
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižactvo U12 - sice prohra, ale se vztyčenou hlavou.

Na naši palubovku zavítal soupeř z nejtěžších – BK Synthesia Pardubice. V tomto ročníku mají opravdu silný
tým, kde jsou navíc ještě dva opravdu nadstandardní hráči, číslo 0 Kolík a číslo 8 Bílek. Bohužel ze zdravotních
důvodu nám chyběl David Kubiček a Jolana Jánová, kde zvláště u Davida bude absence delší, jelikož si při
zápase za U13 zlomil nešťastně prst a bude chybět do konce roku.

17.11.2018 ADFORS Basket Litomyšl - BK Synthesia
Pardubice 34:86 (17:23 22:41 30:76)
Nela Škeříková - 9, Tadeáš Tichý - 8, Berenika Gultová - 6, Adam Karlík - 4, Agáta Bártová - 2,
Bohdana Metyšová - 2, Dominik Suchomel - 2, Natálie Svobodová - 1, Tomáš Hanuš - 0

První čtvrtinu jsme odehráli v nejsilnějším složení a řekl bych, že jsme celkem drželi se soupeřem krok.
Průběžná prohra o 6 bodů, 17:23, není vůbec špatná. Bylo jasné, že takto neodehrajeme celý zápas, ale proti
takovému soupeři se nejlépe sbírají zkušenosti. Avšak už na konci čtvrtiny musel odstoupit náš další výborný
hráč Dominik Suchomel, který má problémy se zády a do dalšího průběhu obou zápasů už nastoupil opravdu jen
sporadicky. Zbylé čtvrtiny už probíhaly ve stejném duchu. My jsme pravidelně rotovali zbylé hráče a soupeř
neustále navyšoval své vedení. Opravdu ta kvalita tam byla. Kdežto u nás to jednu chvíli vypadalo jako v polní
nemocnici. Postupně ze hřiště nejdříve odkulhal Tadeáš Tichý a za pár minut na to Bohdana Metyšová. Takže
nás zbylo jen pět. Ale bojovali jsme. Oba dva se po čase však na palubovky vrátili, takže alespoň něco
pozitivního.

17.11.2018 ADFORS Basket Litomyšl - BK Synthesia
Pardubice 40:84 (10:23 24:35 30:59)
Berenika Gultová - 11, Adam Karlík - 6, Bohdana Metyšová - 6, Nela Škeříková - 6,
Dominik Suchomel - 4, Natálie Svobodová - 3, Agáta Bártová - 2, Tadeáš Tichý - 2, Tomáš Hanuš -
 0

Druhý zápas byl skoro úplně stejný jako ten první. Jen tentokrát odkulhal Tomáš Hanuš. No jo basketbal někdy
bolí. Od samého začátku jsme točili průběžně všechny hráče, teda spíše hráčky. V této dnešní sestavě jsme na
BK Pce opravdu neměli.

Co závěrem? Prohra. Jasně. O 50 a o 40. Ale všichni bojovali. Nedali jsme jim nic zadarmo. Bylo tam spoustu
dobrých věcí. Šli jsme do zápasu s tím, že zabojujeme, že do toho dáme všechno. A já to tam viděl. Prohra
přebolí za chvíli, ale dobrý pocit by měl v hráčích zůstat. S takhle těžkým soupeřem je to lepší než 10 tréninků.
Tento zápas byl hodně o holkách. A holky se rvaly jak lvice. Všichni do toho dali hodně a za to jim děkuji.

Co se mi však taky moc libí, je, že nás chodí povzbuzovat hodně rodičů. Že je to fajn „parta“. Prostě si to jít
s dětmi užít. Ne vyhrát, ale užít. Sice vás tentokrát nebylo moc slyšet, jasně já vím, Bohdan s Pavlem seděl u
stolečku, ale i tak. Ne, teď vážně, je to fajn a díky vám všem. Byly zase koláče od Radky, výborný, pak jablíčka
od Bártů, prostě taková pohodová atmosféra.

Mezi zápasy jsme si ještě udělali takové malé zpestření. Přihlásili jsme se do programu BEZFAULU pořádaným
ČBF - https://www.bezfaulu.cz/. Dostali jsme i nějaké malé dárky, tak děti obdarovaly rodiče a my zase děti. Ale
jsem fakt rád, že my s tím žádný problém nemáme. A to je prostě fajn. HAVE FUN!

18.11.2018 Zbyněk Tichý

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bezfaulu.cz/
https://www.bklitomysl.cz/novinky

